USPRA
(RA; 06/10/2025)

Classe di concorso

A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO

A020 - FISICA

A037 - SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA
A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI

ADSS - SOSTEGNO SCUOLA SECONDARIA Il GRADO

AJ56 - STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO (PIANOFORTE)
AM12 - DISCIPLINE LETTERARIE NELL'ISTRUZIONE SECONDARIA DI | GRADO

B012 - LABORATORI DI SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE E MICROBIOLOGICHE
B019 - LABORATORI DI SERVIZI DI RICETTIVITA' ALBERGHIERA

EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA NELLA SCUOLA PRIMARIA

Tipo
graduatoria

GPS
GPS
GPS
GPsS
GuUl

GPS
GPS
GPS
GPS
GPS
GPS

Fascia

F2
F2
F2
F2
F1
F2
F2
F2
F2
F2l
F2l

Elenco
aggiuntivo

Graduatoria di
origine

GPS

Codice
fascia di
origine

F2

Classe di
concorso di
origine

AS12-DISCI

Posizione

38
108
118

68
666

19
184

119
123

Punteggio
46
32.5
60
38.5
119
70.5
62
72
28.5
32.5
32

GPS 2025/2026
ALLEGATO B

BOLLETTINO TOTALE DI NOMINA

Ordine
nomina

Inclusione
conriserva

N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione
N - Inclusione

L e I ==Y

Codice scuola

RAPC01000L
RAIS00700E
RAIS003007
RAIS003007
RARC060009
RAMM82001T
RAMMB808028
RAIS00700E
RAIS011006
RAEE811014
RAEE825023

Denominazione scuola

DANTE ALIGHIERI

LT.LP.L.BUCCI

POLO TECNICO PROFESSIONALE DI LUGO
POLO TECNICO PROFESSIONALE DI LUGO
I.P. "PERSOLINO-STROCCHI"

DON G. MINZONI

"E.F.FORESTI"

LT.LP.L.BUCCI

1IS "TONINO GUERRA" DI CERVIA

"BRUNO PASINI"

"GRANDE ALBERO"

Tipo contratto

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
ANNUALE

SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
SPEZZONE

FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE
FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

Ore
spezzone

8.0

11.0

Tipo
cattedra

INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA
INTERNA

Tipo posto Cognome
aspirante

NORMALE RAVAIOLI
NORMALE PISTOCCHI
NORMALE SCRUDATO
NORMALE GATTA
SOSTEGNC FIORI
NORMALE MONTI
NORMALE GATTO
NORMALE MALASOMMA
NORMALE MARTINO
EDUCAZIO OLIVATO
EDUCAZIO GAROZZO

Nome aspirante

MARIA TERESA
RUBENS MANUEL GIORGIO
LUCA

ROSITA
ALESSANDRO
PAMELA
MARIA TERESA
MARIO

ENZA
RICCARDO
DARIO

Nomina

Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica
Automatica

Numero
preferenza
soddisfatta

Data
produzione
bollettino

06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025
06/10/2025



